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ÖVERBLICK

Spektakulär 228 m² 3-rumslägenhet till salu i Jerónimos,
Retiro, Madrid.

Lucas Fox presenterar ett imponerande hem beläget i ett av de mest emblematiska
stadsdelarna i staden, där lyx och elegans smälter samman med historia och kultur.
Hemmet, som ligger bara 270 meter från den majestätiska Felipe IV-porten i El Retiro-
parken, erbjuder en makalös livsupplevelse.

Den har en stor yta på 228 m² och ligger på en tredje yttervåning, så den erbjuder ett
generöst och ljust utrymme att njuta till fullo. Varje detalj har noggrant designats för
en sofistikerad och bekväm livsstil.

En av de största attraktionerna i detta hem är dess tre yttre balkonger, som låter dig
beskåda panoramautsikten över de charmiga omgivningarna.

Att bo i stadsdelen Jerónimos är dessutom synonymt med livskvalitet. Omgiven av
majestätiska historiska byggnader, världsberömda museer och trädkantade gator,
kommer du att ha alla aktiviteter som Madrid har att erbjuda. Du kan njuta av
fridfulla promenader genom El Retiro-parken, ta en kaffe på något av områdets
mysiga kaféer eller förundras över arkitekturen i det berömda Pradomuseet, allt bara
några steg från ditt nya hem.

Missa inte denna unika möjlighet att uppleva det bästa av Madrid från komforten och
lyxen i detta exklusiva hem i stadsdelen Jerónimos. Hör av dig idag för mer
information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/mad42193

Parkett, Utsikt, Luftkonditionering, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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